
Dodatek č. 6
Smlouvy o dodávce tepelné energie
č. NŘP/Ko/301/2015

Smluvní strany:

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO 00007536
DIČ CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech technických: xxx, vedoucí oddělení energetiky

(dále jen „Dodavatel“)

a

Miroslav Kindl
AUTOSLUŽBY
Horní Zálezly 23, 403 27 Malečov
IČO 40246841
DIČ CZxxx

Bankovní spojení: GE Money Bank, pobočka
Ústí nad Labem

fyzická osoba podnikající na základě
živnostenského oprávnění č. j.
ŽO/1902/2010/Mi/3

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: panem Miroslavem Kindlem

(dále jen „Odběratel“)

Mění a doplňují v souladu s ustanovením článku VII., odst. 5 smlouvy o dodávce tepelné energie
NŘP/Ko/301/2015, ve znění dodatků č. 1 až 5 (dále jen smlouva) tuto smlouvu následujícím způsobem
a uzavírají tento dodatek č. 6:

I. Změna smlouvy

V příloze č. 3 smlouvy se stávající znění článku II. Cenové ujednání, cenová doložka ruší a zcela
nahrazuje tímto novým zněním:

„II. Cenové ujednání, cenová doložka

1. Jednosložková cena tepelné energie je 607 Kč/GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou.
V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady dodavatele na palivo v cenách platných k 1. 1. 2022,
tj. 385 Kč/GJ. V případě změny cen paliva v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby za dodávku tepelné energie za



2

příslušný měsíc a měsíce následující. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou
podle výše uvedeného, bude provedeno do 25. 2. následujícího roku.

2. K ceně za dodávku tepla bude připočtena DPH v příslušné zákonné výši.

3. Lhůta splatnosti faktur byla smluvena 14 dní ode dne doručení odběrateli.“

      II.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají i nadále v platnosti beze změn.

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,
nejdříve však dnem 1. 1. 2022.

2. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou sděleny druhou
stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této smlouvy, v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 65/46ES (dále je „GDPR“) a českými
právními předpisy.
Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné dodavatelem ve smyslu čl. 13 a 14
GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách dodavatele (www.pku.cz).

3. Smluvní stany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly
a  postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této
smlouvy a veškeré činností s ní souvisejících.
Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství).
Odběratel prohlašuje, že se seznámil se zásadami Compliance programu Palivového kombinátu Ústí,
s. p., obsaženými zejména v Etickém kodexu dodavatele a hodnoty obsažené v tomto dokumentu,
pokud to jejich povaha umožňuje.

4. Tento dodatek č. 6 je vyhotoven ve dvou provedeních o dvou stranách, každé s právem originálu po
jednom každé smluvní straně.
Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto dodatku, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují oprávnění
zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Chlumci dne:   22.12. 2021                                          V Horních Zálezlech dne:   27.12. 2021

………………………………………..                                       …………………………………………
pan Miroslav Kindl

 (Odběratel)
Ing. Walter Fiedler

ředitel
Palivový kombinát Ústí, s. p.

(Dodavatel)


